
南京航空航天大学2021-2022学年本科生黎明奖学金（进步奖）材料公示

序
号

学
院

专
业

学
号

姓
名

联
系
电
话

性
别

政治面貌 2021-2022学年成绩及校内获奖情况
计算
机水
平

平均
学分
绩点

担任主要社会工
作

曾获省级以上表彰(含省
级)

本学年先进事迹
（2021-2022学年）

往年先进事迹
（填写其他栏目不能反映的重要内容）

党
员

团
员

其
它

学分
绩点

CET
成绩

专业
成绩
排名

综合
素质
排名

成绩
进步
百分
比

奖学
金

三好
标兵

三好
学生

优干
优秀
团干

优秀
团员

1

能源

与动

力学
院

车辆

工程

0219

3013
0

郝梓

皓

1829

5956
436

男 √ 3.2

CET-

4
518

23/4

9

23/4

9
45% 1 无 3.3

现任班长
无 无 无

2

能源

与动

力学
院

车辆

工程

0219

3010
4

夏琦

寒

1301

4791
658

男 √ 3.4

CET-
4

441

CET-

6
485

17/4

9

25/4

9
30% 无 无 3.1

曾任青年志愿者协

会干事
无 获学业奖学金三等奖 无

3

能源

与动

力学
院

车辆

工程

0219

3021

1

陈耀

1326

0967

299

男 √ 3.5
12/4

9

16/4

9
24% 3 √ √ √ 无 3.1

1.2019年9月到2020

年7月担任0219302
班团支部书记

2.2020年8月至2022

年9月担任0219302
班班长

3.2021年6月至2022

年8月担任能源与动
力学院团委副书记

4.2022年10月到-担

任0219302b班团支
部书记

无

学生工作：担任团委副书记时，严格落实上级指示
精神，优化组织结构，规范工作方法，推进我院团

工作各项改革，整合、编写了20000余字的工作规

范。担任0219302班班长时，举办了“元旦送温暖

”等活动，增强了班级凝聚力，带领班级连续获得
2020年度校“优秀班级”荣誉称号。

学习成绩：刻苦学习、努力专研，平均绩点从大一

、大二的的3.0以下提高到3.5，获得了2022年春

季学业奖学金和2021-2022年度优秀学生奖学金。
社会服务：2022年寒假参加了由共青团重庆市南川

区区委和共青团重庆市交通运输综合行政执法总队

委员会共同发起的“青春志愿行·温暖回家路”暖

冬行动志愿活动，给返乡的人民送去温暖。

2021-2022学年: 三好学生，优秀学生干部，优
秀学生团干部，优秀学生奖学金三等奖，优秀

学业奖学金三等奖；

2020-2021学年：优秀团员，优秀学业奖学金三

等奖，优秀学生干部；

4

能源

与动
力学

院

飞行

器动
力工

程

1819
1020

1

李晓
雨

1823
2803

768

女 √ 3.4
CET-
4

435

52/2
19

75/2
19

38% 无 无 3.4

曾任团支书、组织

部部员、轮滑社财
务部部长，

现任寝室长

无 学业二等奖学金

2020-2021学年：暑期社会实践优秀团队、中国

航天大会优秀志愿者、长空学院篮球比赛第三

名、长空学院团干赛课三等奖、校级一支部一
项目

2019-2020学年：新生奖学金、社会实践实践先

锋

5

能源

与动
力学

院

飞行

器动
力工

程

1819
1132

8

邓达
明

1808
9759

058

男 √ 4

CET-

4

507
CET-

6

497

8/21
9

19/2
19

21% 2 √ 无 4
曾任寝室长，长空
学院文艺体中心部

员

无

学业奖学金一等奖，

校级三好学生，
优秀学生奖学金二等奖，

南京航空航天大学2021年社会实践优秀视频

南京航空航天大学2021年社会实践实践先锋

2020-2021学年：

学业奖学金一等奖，

三好学生，
优秀学生奖学金三等奖

2020-2021学年：

学业奖学金三等奖

6

能源

与动

力学
院

飞行

器动

力工
程

1819

1133
0

崔君

南

1829

9320
103

男 √ 4

CET-

4
450

8/21

9

24/2

19
37% 3 √ 无 3.3 无 无 三好学生，优秀学生奖学金三等奖 无

7

能源

与动

力学
院

飞行

器动

力工
程

1819
1173

0

周志

宏

1337
7194

182

男 √ 3.85

CET-

4

486

CET-
6

392

10/2

19

39/2

19
41% 1 无 3.2 现任副班长 无 优秀学生奖学金三等奖 无

8

能源

与动

力学

院

飞行

器动

力工

程

1819

1201

2

丁晓

宇

1825

3699

878

男 √ 3.7
23/2

19

51/2

19
#### 1 无 3 无 无 优秀学生奖学金三等奖 2021-2022学年：学业奖学金三等奖

第 1 页，共 3 页



序
号

学
院

专
业

学
号

姓
名

联
系
电
话

性
别

政治面貌 2021-2022学年成绩及校内获奖情况
计算
机水
平

平均
学分
绩点

担任主要社会工
作

曾获省级以上表彰(含省
级)

本学年先进事迹
（2021-2022学年）

往年先进事迹
（填写其他栏目不能反映的重要内容）

党
员

团
员

其
它

学分
绩点

CET
成绩

专业
成绩
排名

综合
素质
排名

成绩
进步
百分
比

奖学
金

三好
标兵

三好
学生

优干
优秀
团干

优秀
团员

9

能源

与动
力学

院

飞行

器动
力工

程

1819
1181

8

宁作
龙

1585
3582

130

男 √ 3.3
CET-
4

485

73/2
19

80/2
19

38% 无 √ 无 2.8

曾任能源与动力学

院学生会秘书部部
长，1819118班组织

委员；

现任班长

无

优秀学生干部

学业奖学金二等奖
志愿时长30小时

勤工助学76小时

大二必修绩点2.4，大三必修绩点3.3，提高37.5%

2020-2021学年：优秀团员，院级优秀青年志愿

者，校机器人大赛二等奖，第四届志愿服务项

目大赛三等奖，头脑奥林匹克大赛一等奖，校

级社会实践优秀团队，“拥抱青春，青春同行
”阳光跑第一名，长空学院篮球赛冠军，累计

志愿时长75小时

2019-2020学年：院级优秀青年志愿者，体育舞

蹈新生杯团体舞三等奖，普通话一级乙等

10

能源

与动
力学

院

飞行

器动
力工

程

1819
1192

4

张田
朴

1560
5162

241

男 √ 3.5
CET-
4

459

43/2
19

59/2
19

48% 3 √ √ 2 2.8 曾任组织委员 无
三好学生，优秀学生奖学金三等奖，
2021年度南京航空航天大学优秀团员，学业奖学金

三等奖

2021-2022学年

三好学生，优秀学生奖学金三等奖，2021年度

南京航空航天大学优秀团员，学业奖学金三等
奖；

2020-2021学年

第六届中国国际“互联网+”大学生创新创业大

赛选拔赛三等奖

11

能源

与动

力学
院

飞行

器动

力工
程

1819
1201

5

桂幸

宇

1815
6935

070

男 √ 3.2

CET-

4

511

CET-
6

486

73/2

19

99/2

19
33% 1 无 2.7 无 无 南京航空大学学业奖学金二等奖 无

12

能源

与动

力学
院

飞行

器动

力工
程

1891

1615

杨存

文

1869

3551
670

男 √ 3.4

CET-

4

650

CET-
6

680

52/2

19

45/2

19
42% 3 √ √ 无 2.9

曾任宣传委员，青

协干事；

现任团支书，图书
馆助理

无

三好学生，

优秀学生奖学金三等奖,

学业奖学金二等奖，
优秀学生团干部

2020-2021学年：院级优秀青年志愿者

2019-2020学年：院级优秀青年志愿者

13

能源
与动

力学

院

飞行
器动

力工

程

1819
1150

3

周倩
1305
7630

529

女 √ 3.7

CET-

4
585

CET-

6

438

23/2

19

30/2

19
32% 3 √ 无 3.2

曾任长空学院新媒
体中心主任、能源

与动力学院“动力

源工作室”主任

无

优秀学生干部

优秀学生奖学金三等奖
学业奖学金一等奖

茉莉花香公益课堂“优秀大学生志愿者”（2022年

2月）

2021年大学生社会实践校“优秀团队”（队员）、
“优秀宣传员” （2021年10月）

南京航空航天大学图书馆“阅读活动积极分子”

（2022年4月）

负责运营学院微信公众号 “南航能动家园”；
当年度公众号关注量 8354 ，年度发布的微信推送

篇数 237（其中思想引领、形势政策相关推送篇数 

87 ，权益服务、维护相关推送篇数 3 ），单篇最

高阅读量 2990。

2020-2021学年：

校社会实践“优秀团队”、“优秀宣传员”

长空学院大学生社会实践“优秀团队”
江苏省血液中心“无偿献血献礼百年”感谢状

2019-2020学年：

学业奖学金三等奖

“优秀团员”
优秀学生奖学金三等奖

“优秀学生干部”荣誉称号

“三好学生”荣誉称号

2020年南航“战‘疫’公共项目创新大赛”优
秀奖

校第四届志愿服务大赛计划组二等奖

大学生社会实践“优秀团队”、“标兵团长”

、“优秀宣传员”、“优秀媒体报道”

14

能源

与动
力学

院

飞行

器动
力工

程

1820
1080

3

赵佳
琪

1539
3394

042

女 √ 3.1
CET-
4

504

70/2
12

64/2
12

29% 3 无 2.8
曾任团支书，校文

艺体干事；

现任宣传委员

无

1.优秀学生奖学金三等奖                                                                                                                                         

2.自由探索项目顺利结题通过                                                                                                                                               

3.长空学院技能大赛二等奖                                                                                                                                       
4.一项大创项目在研                                                                                                                                               

5.排名从159名进步至70名，学年绩点从2.4进步至

3.1

2021-2022学年：1.学业奖学金三等奖

2.长空学院技能大赛二等奖

3.担任班级团支书积极建设班级
2020-2021学年：1.学业奖学金三等奖

2.志愿服务大赛新秀奖

3.趣味运动会投篮大赛一等奖

4.担任班级团支书组织各项活动

15

能源

与动

力学
院

能源

与动

力工
程

0220
2012

7

李国

响

1565
1821

933

男 √ 2
CET-
4

485

45/6

1

49/6

1
25% 无 无 1.9

曾任院级学生组织
骨干； 无 参加自由探索项目并获得院级优秀结题 无

第 2 页，共 3 页



序
号

学
院

专
业

学
号

姓
名

联
系
电
话

性
别

政治面貌 2021-2022学年成绩及校内获奖情况
计算
机水
平

平均
学分
绩点

担任主要社会工
作

曾获省级以上表彰(含省
级)

本学年先进事迹
（2021-2022学年）

往年先进事迹
（填写其他栏目不能反映的重要内容）

党
员

团
员

其
它

学分
绩点

CET
成绩

专业
成绩
排名

综合
素质
排名

成绩
进步
百分
比

奖学
金

三好
标兵

三好
学生

优干
优秀
团干

优秀
团员

16

能源

与动

力学
院

能源

与动

力工
程

0220
2020

7

林靖

宇

1866
5053

058

男 √ 3.5
CET-

4

15/6

1

19/6

1
21% 无 √ 无 3.2 生活委员

三好学生，优秀学生奖学金三

等奖，优秀学业奖学金一等奖

2021-2022学年：三好学生，优秀学生奖学金三等

奖，优秀学业奖学金一等奖；
2020-2021学年：优秀学生奖学金三等奖

17

能源

与动

力学

院

能源

与动

力工

程

0220

2012

0

邝家

声

1593

4665

519

男 √ 3.7

CET-

4

443

7/61
18/6

1
32% 3 无 3.2 安全员  信息员 无 无 无

18

能源

与动

力学

院

能源

与动

力工

程

0220

2010
4

牛晨

睿

1560

5152
607

女 √ 3.7

CET-

4
500

8/61
11/6

1
29% 3 √ √ √ 无 3.2

担任校级组织骨

干，现任团支书
无

三好学生，优秀学生奖学金三等奖，优秀班干部，

优秀团干，学业奖学金一等奖
2020-2021学年：学业奖学金三等奖

19

能源

与动

力学
院

能源

与动

力工
程

0221

2010
4

侯果

1593

9976
021

女 √ 3.6

CET-

4
565

11/7

2

29/7

2
22% 无 无 3.6

现任:班级宣传委员
无 无 无

20

能源

与动
力学

院

能源

与动
力工

程

0221
2011

9

孙尤
骐

1896
1625

117

男 √

大一
上学

期

3.2

大一
下学

期

4.2

CET-

4

569
CET-

6

5490

6/72 3/72 31% 1 √ √ 无

大一
上学

期

3.2

大一
下学

期

4.2

曾任辅导员助理，
现任学支处教员

无

三好学生

优秀学生奖学金一等奖

学业奖学金一等奖
园丁励志奖学金二等奖

入选飞行器动力工程卓越班

2022年全国大学生数学建模竞赛江苏省三等奖

无

21
长空

学院

航空

航天
类

1821

1182
4

范铠

源

1823

4310
192

男 √ 3.4

CET-

4
473

148/

723

172/

723
40.7% 3 无 3.4 无 无

优秀学生奖学金三等奖

积极参加志愿服务，累计志愿时长36.5h
无

22
长空
学院

航空
航天

类

1821
1031

4

刘金
阳

1887
5748

281

男 √ 3.5
CET-
4

510

121/
723

122/
723

31% 3 √ 2 3.5

1.长空学院团委组

织部部长；

2.校团委组织部综
合办公室副主任；

3、1822103班班导

。

无

【求知若渴】

1、大一两个学期实现了必修绩点从2.9到3.8的进步。

2、大一下学期累计记笔记50余页。

3、参加长空学院英语角单词打卡三等奖。
4、获秋季学业奖学金三等奖。

5、考取计算机二级证书，普通话二级甲等证书。

【助人修己】

1、寒假参加启航行动个人项目，参加“山里创芯的孩子
”团队支教项目；暑假参加坚守反哺支教团（校级长期

团队）。

2、作为主要负责人筹备了长空学院润致读书文化节，成

人礼暨入团仪式等活动，起到了至关重要的作用。
3、大一参与了家乡疫情防控志愿服务，爱老敬老活动，

考研志愿者，植树种草等活动，累计志愿时长100小时。

【坚定信仰】

1、参加2022春季校级青马工程培训班顺利结业，入党积
极分子考试顺利结业。

2、参与长空学院的御道讲坛，青马工程，梦想公开课等

活动的前期准备及现场组织。

3、长空学院团委招新以及校团委组织部招新，从前期线
下宣传，到面试各环节，一手策划并组织工作，顺利完

成全部招新任务。

无

23
长空

学院

航空

航天
类

1821

1231
5

胡皓

程

1584

0793
678

男 √ 3.8

CET-

4
525

60/7

23

60/7

23
23% 3 √ √ 无 3.5

现任：院团委组织

部干事，心里气象
员，校国旗班成员

无

2021-2022学年：三好学生，优秀学生奖学金三等

奖，长空学院春季奖学金二等奖，优秀团员，校国
旗班优秀队员。

150小时志愿时长。联合国儿童基金会会会员

第 3 页，共 3 页


