南京航空航天大学2021-2022学年本科生黎明奖学金(进步奖)材料公示

					TT)(I	女治面	ī貌			202	1-202	2学年	F成绩及校内获奖情况												
序号	学院	业	学号	姓名	联系电话	生別労	团员	其它	学分 绩点	CET 成绩	专业 成绩 排名	综合 素质 排名	成进五分比	奖学 金	三好标兵	三好学生	优干	优秀 团干	优秀团员	计算 机水 平	平均 学分 绩点	担任主要社会工作	曾获省级以上表彰(含省 级)	本学年先进事迹 (2021-2022学年)	往年先进事迹 (填写其他栏目不能反映的重要内容)	
1	能与力院	车辆 工程	0219 3013 0	郝梓	829 5956 436	男	√		3. 2	CET- 4 518	23/4		45%	1						无	3.3	现任班长	无	无	无	
2	能与力院 院	车辆 工程	0219 3010 4	夏琦寒	301 1791 658	男	√		3. 4	CET- 4 441 CET- 6	17/4	25/4 9	30%	无						无	3.1	曾任青年志愿者协 会干事	无	获学业奖学金三等奖	无	
3	能与力院		0219 3021 1	陈耀 (326 9967 299	男	~		3. 5		12/4 9	16/4 9	24%	3		√	√	~		无	3.1	1. 2019年9月到2020 年7月担任0219302 班团支部书记 2. 2020年8月至2022 年9月担任0219302 班班长 3. 2021年6月至2022 年8月担任能源与动力学院团委副书记 4. 2022年10月到-担 任0219302b班团支部书记	无	学习成绩 :刻苦学习、努力专研,平均绩点从大一、大二的的 3.0以下提高到3.5 ,获得了2022年春	秀学生团干部,优秀学生奖学金三等奖,优秀	
4	能源 与力 院	飞行 器动 力工 程	1819 1020 1	李晓石	.823 2803 768	女	√		3. 4	CET- 4 435	52/2 19	75/2 19	38%	无						无	3.4	曾任团支书、组织 部部员、轮滑社财 务部部长, 现任寝室长	无	学业二等奖学金	2020-2021学年:暑期社会实践优秀团队、中国 航天大会优秀志愿者、长空学院篮球比赛第三 名、长空学院团干赛课三等奖、校级一支部一 项目 2019-2020学年:新生奖学金、社会实践实践先 锋	
5	能 与 力 院	飞行 器动 力工 程	1819 1132 8	邓达 明	.808 9759 9058	男		√	4	CET- 4 507 CET- 6 497	8/21 9	19/2 19	21%	2		√				无	4	曾任寝室长,长空 学院文艺体中心部 员	无	字业奖字金一等奖, 校级三好学生, 优秀学生奖学金二等奖, 南京航空航天大学2021年社会实践优秀视频	2020-2021学年: 学业奖学金一等奖, 三好学生, 优秀学生奖学金三等奖 2020-2021学年: 学业奖学金三等奖	
6	能 期 力 院	飞行 器动 力工 程	1819 1133 0	崔君 ç	.829 0320 103	男	√		4	CET- 4 450	8/21	24/2 19	37%	3		√				无	3.3	无	无	三好学生,优秀学生奖学金三等奖	无	
7	能源 与动 院	飞行 器动 力工 程	1819 1173 0	周志宏	337 7194 182	男 √			3, 85	CET- 4 486 CET- 6	10/2 19	39/2 19	41%	1						无	3. 2	现任副班长	无	优秀学生奖学金三等奖	无	
8	能与力院	飞行 器动 力工 程	1819 1201 2	丁晓 宇	.825 8699 878	男	√		3. 7		23/2 19	51/2 19	####	1						无	3	无	无	优秀学生奖学金三等奖	2021-2022学年:学业奖学金三等奖	

第 1 页, 共 3 页

					MIT		政治回	冶面貌 2021-2022学年成绩及校内获奖情况																	
序号	学院	专业	学号	姓名	联系电话	W-	党 团 员 员		学分 绩点	CET 成绩	专业 成绩 排名	综合 素质 排名	成绩进行比	奖学 金	三好标兵	三好学生	优干	优秀 团干	优秀 团员	计算 机水 平	平均 学分 绩点	担任主要社会工作	曾获省级以上表彰(含省级)	本学年先进事迹 (2021-2022学年)	往年先进事迹 (填写其他栏目不能反映的重要内容)
9	能源 与动学 院	飞行 器动工 程	1819 1181 8	宁作 龙	1585 3582 130	男	1		3. 3	CET-		80/2 19		无			√			无		曾任能源与动力学院学生会秘书部部长,1819118班组织委员;现任班长	无	优秀学生干部 学业奖学金二等奖 志愿时长30小时 勤工助学76小时 大二必修绩点2.4,大三必修绩点3.3,提高37.5%	2020-2021学年: 优秀团员,院级优秀青年志愿者,校机器人大赛二等奖,第四届志愿服务项目大赛三等奖,头脑奥林匹克大赛一等奖,校级社会实践优秀团队,"拥抱青春,青春同行"阳光跑第一名,长空学院篮球赛冠军,累计志愿时长75小时2019-2020学年:院级优秀青年志愿者,体育舞蹈新生杯团体舞三等奖,普通话一级乙等
10	能源 与动学 院	飞行 器动 力工 程	1819 1192 4	张田朴	1560 5162 241	男	√		3. 5	CET- 4 459	43/2 19	59/2 19	48%	3		✓			√	2	2.8	曾任组织委员	无	三好学生,优秀学生奖学金三等奖, 2021年度南京航空航天大学优秀团员,学业奖学金 三等奖	2021-2022学年 三好学生,优秀学生奖学金三等奖,2021年度 南京航空航天大学优秀团员,学业奖学金三等 奖; 2020-2021学年 第六届中国国际"互联网+"大学生创新创业大 赛选拔赛三等奖
11	能源 力学院	飞行 器力工程	1819 1201 5	桂幸宇	1815 6935 070	男	√		3. 2	CET- 4 511 CET- 6	73/2 19	99/2 19	33%	1						无	2.7	无	无	南京航空大学学业奖学金二等奖	无
12	能源 与动学 院	飞行 器动 力工 程	1891 1615	杨存 文	1869 3551 670	男	√		3. 4	CET- 4 650 CET- 6 680	52/2 19	45/2 19	42%	3		✓		√		无	2.9	曾任宣传委员,青 协干事; 现任团支书,图书 馆助理	无		2020-2021学年:院级优秀青年志愿者 2019-2020学年:院级优秀青年志愿者
13	能源动学 院	飞行动工 程	1819 1150 3	周倩	1305 7630 529	女	~		3. 7	CET- 4 585 CET- 6 438	23/2 19	30/2 19	32%	3			~			无	3. 2	曾任长空学院新媒 体中心主任、能源 与动力学院"动力 源工作室"主任	无	优秀学生干部 优秀学生奖学金三等奖 学业奖学金一等奖 茉莉花香公益课堂"优秀大学生志愿者"(2022年 2月) 2021年大学生社会实践校"优秀团队"(队员)、 "优秀宣传员"(2021年10月) 南京航空航天大学图书馆"阅读活动积极分子" (2022年4月) 负责运营学院微信公众号"南航能动家园"; 当年度公众号关注量 8354 , 年度发布的微信推送 篇数 237(其中思想引领、形势政策相关推送篇数 87 , 权益服务、维护相关推送篇数 3),单篇最 高阅读量 2990。	2020-2021学年:校社会实践"优秀团队"、"优秀宣传员"长空学院大学生社会实践"优秀团队"江苏省血液中心"无偿献血献礼百年"感谢状2019-2020学年:学业奖学金三等奖"优秀团员"优秀学生奖学金三等奖"优秀团员"优秀学生奖学金三等奖"优秀学生干部"荣誉称号"三好学生"荣誉称号2020年南航"战'疫'公共项目创新大赛"优秀奖校第四届志愿服务大赛计划组二等奖大学生社会实践"优秀团队"、"标兵团长"、"优秀宣传员"、"优秀媒体报道"
14	能源 与动 户 院	飞行 器动 力工 程	1820 1080 3	赵佳琪	1539 3394 042	女	√		3. 1	CET- 4 504	70/2 12	64/2	29%	3						无	2.8	曾任团支书,校文 艺体干事; 现任宣传委员	无	1. 优秀学生奖学金三等奖 2. 自由探索项目顺利结题通过 3. 长空学院技能大赛二等奖 4. 一项大创项目在研 5. 排名从159名进步至70名,学年绩点从2. 4进步至 3. 1	2021-2022学年: 1. 学业奖学金三等奖 2. 长空学院技能大赛二等奖 3. 担任班级团支书积极建设班级 2020-2021学年: 1. 学业奖学金三等奖 2. 志愿服务大赛新秀奖 3. 趣味运动会投篮大赛一等奖 4. 担任班级团支书组织各项活动
15	能源 与分院	与动	0220 2012 7	李国响	1565 1821 933	男	√		2	CET- 4 485	45/6 1	49/6 1	25%	无						无	1.9	曾任院级学生组织 骨干;	无	参加自由探索项目并获得院级优秀结题	无

					旺		政治	面貌			2021-2022学年				及校内	获奖情	情况								
序号	学院	亚辛	学号	姓名	联系电话	性别	党 员 员	五 其	学分	CET 成绩	专业 成绩 排名	综合 素质 排名	成绩 进分 比	奖学 金	三好 标兵	三好 学生	优干	优秀 团干	优秀 团员	计算 机水 平	平均 学分 绩点	担任主要社会工作	曾获省级以上表彰(含省 级)	本学年先进事迹 (2021-2022学年)	往年先进事迹 (填写其他栏目不能反映的重要内容)
16	能与力院	能与力程	0220 2020 7	林靖 宇	1866 5053 058	男	`	/	3.5		15/6			无		√				无	3.2	生活委员	三好学生,优秀学生奖学金三 等奖,优秀学业奖学金一等奖	2021-2022学年:三好学生,优秀学生奖学金三等 奖,优秀学业奖学金一等奖;	2020-2021学年:优秀学生奖学金三等奖
17	能与力院	能与力程	0220 2012 0	邝家 声	1593 4665 519	男	`	/	3.7	CET- 4 443	7/61	18/6	32%	3						无	3.2	安全员 信息员	无	无	无
18	能与力院	能与力程	0220 2010 4	牛晨	1560 5152 607	女		/	3. 7	CET- 4 500	8/61	11/6 1	29%	3		√	√	√		无	3.2	担任校级组织骨 干,现任团支书	无	三好学生,优秀学生奖学金三等奖,优秀班干部, 优秀团干,学业奖学金一等奖	2020-2021学年:学业奖学金三等奖
19	能与力院	能与力 程	0221 2010 4	侯果	1593 9976 021	女	,	/	3.6	CET- 4 565	11/7	29/7	22%	无						无	3.6	现任:班级宣传委员	无	无	无
20	能源 与力 院	能源 与力 程	0221 2011 9	孙尤 骐	1896 1625 117	男		/	期 3.2 大一 下学	CET- 4 569 CET- 6 5490	6/72	3/72	31%	1		√			√	无	大上期3.2下期3.2下期	曾任辅导员助理, 现任学支处教员	无	三好学生 优秀学生奖学金一等奖 学业奖学金一等奖 园丁励志奖学金二等奖 入选飞行器动力工程卓越班 2022年全国大学生数学建模竞赛江苏省三等奖	无
21	长空 学院	航空 航天 类	1821 1182 4	范铠 源	1823 4310 192	男	`	/	3. 4	CET- 4 473	148/ 723	172/ 723	40. 7%	3						无	3.4	无	无	优秀学生奖学金三等奖 积极参加志愿服务,累计志愿时长36.5h	无
22	长空学院	航空系統	1821 1031 4	刘金阳	1887 5748 281	男		/	3. 5	CET- 4 510	799	122/ 723	31%	3		✓				2	3.5	1. 长空学院团委组织部长; 2. 校团委组织部综合办公室副主任; 3、1822103班班导。	无	【求知若渴】 1、大一两个学期实现了必修绩点从2.9到3.8的进步。 2、大一下学期累计记笔记50余页。 3、参加长空学院英语角单词打卡三等奖。 4、获秋季学业奖学金三等奖。 5、考取计算机二级证书,普通话二级甲等证书。 【助人修己】 1、寒假参加启航行动个人项目,参加"山里创芯的孩子"团队支教项目;暑假参加坚守反哺支教团(校级长期团队)。 2、作为主要负责人筹备了长空学院润致读书文化节,成人礼暨入团仪式等活动,起到了至关重要的作用。 3、大一参与了家乡疫情防控志愿服务,爱老敬老活动,考研志愿者,植树种草等活动,累计志愿时长100小时。 【坚定信仰】 1、参加2022春季校级青马工程培训班顺利结业,入党积极分子考试顺利结业。 2、参与长空学院的御道讲坛,青马工程,梦想公开课等活动的前期准备及现场组织。 3、长空学院团委招新以及校团委组织部招新,从前期线下宣传,到面试各环节,一手策划并组织工作,顺利完成全部招新任务。	
23	长空学院	航空 航天 类	1821 1231 5	胡皓 程	1584 0793 678	男	`	/	3.8	CET- 4 525	99	60/7 23	23%	3		√			√	无	3.5	现任:院团委组织 部干事,心里气象 员,校国旗班成员	无	2021-2022学年: 三好学生,优秀学生奖学金三等奖,长空学院春季奖学金二等奖,优秀团员,校国旗班优秀队员。	150小时志愿时长。联合国儿童基金会会会员